[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 76 / 2015

CONSIDERANDO que para qualquer obra precisa-se de um engenheiro responsável e que para realizá-la é necessária a contratação de uma empresa;

CONSIDERANDO que quando se trata de concreto, este tem que ter o resultado de um teste para verificação do tipo de concreto utilizado em referida obra;

CONSIDERANDO que esta obra precisa seguir à risca as leis de trânsito;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos informe, sobre as obras de construção das Avenidas Eduardo Machado e Moacir Alves de Lima, os seguintes itens: a) o nome do engenheiro responsável pela execução das obras do canteiro central das avenidas; b) a(s) empresa(s) que executa(m) estas obras; c) o resultado do teste de concreto ao qual está sendo utilizado nesta obra; d) Se são seguidas exatamente as leis de trânsito.
Monte Azul Paulista, 14 de maio de 2015.

Ana Maria Fonzar Plaza

Eliel Prioli

vereadores